

Articole curatenie

I.D.: 43420461

Data publicarii 04.07.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.290,34 RON - 2.290,34 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 sano anti kalk universal 4in1 pulv BUC 6 14.29 85.71 16.29 2 CIF REGULAR BUC 6 8.40 50.42 9.58 3 SANO PRAF CURATAT 600 gr BUC 6 6.30 37.82 7.18 4 SANO X CREAM 1 L BUC 6 9.24 55.46 10.54 5 SANO CLOR 4 L BUC 6 12.61 75.63 14.37 6 Domestos 5L BUC 7 36.97 258.82 49.18 7 PARD. ASEVI MIO 5 L BUC 6 40.34 242.02 45.98 8 PRONTO SPRAY antistatic 300 ML BUC 6 11.76 70.59 13.41 9 SANO CLEAR TRIGGER 750 ML BUC 4 9.24 36.97 7.03 10 CLIN 4,5 L detergent geam BUC 2 25.21 50.42 9.58 11 SAPUN LICHID NACAR 5 KG BUC 1 31.93 31.93 6.07 12 DETERGENT ECONOMIC CANISTRA 5 KG BUC 3 15.97 47.90 9.10 13 SACI MENAJ 60*80 50/ ROLA OTI BUC 30 5.71 171.43 32.57 14 SWEET SACI 240L/10 BUC 10 11.76 117.65 22.35 15 SACI ALBASTRI COLECTARE 120 L/ HARTIE / CARTON BUC 10 7.56 75.63 14.37 16 RVFPC - FARAS CU LAMELA BUC 6 2.94 17.65 3.35 17 MATURA FIR LUNG BUC 6 10.08 60.50 11.50 18 GALEATA CU STORCATOR SI ROTI BUC 6 15.13 90.76 17.24 19 GPCL- COADA LEMN NATUR 130 CM BUC 6 2.52 15.13 2.87 20 Rezerva mop bumbac BUC 6 5.46 32.77 6.23 21 PROSOP VERDE BUC 8 16.81 134.45 25.55 22 Hart ig. roz 1strat 40/bax BUC 4 21.01 84.03 15.97 23 Bureti cu canelura BUC 3 5.04 15.13 2.87 24 LAVETE DE CURATAT ABRAZIVA BUC 5 4.20 21.01 3.99 25 LAVETE UMEDE 3/SET SET 5 3.28 16.39 3.11 26 RAID MUSTE SI TANTARI BUC 6 11.76 70.59 13.41 27 BICLOSOL PASTILE 300BUC/CUT LOT 1188 EXP. 09.2020 BUC 2 46.22 92.44 17.56 28 2337- COS HARTIE BUC 8 8.40 67.23 12.77 29 hartie igienica